重庆市医学会关于召开
2015年重庆市病理学学术年会的通知

各医疗机构：

为促进我市病理学科的发展，加强病理学术交流，重庆市医学会定于

2015年 10月 23日-25日在重庆合川区召开 2015年重庆市病理学学术年会

（项目编号：2015-01-037）。会议特邀中华医学会病理学分会候任主任委

员、四川大学副校长步宏教授、中华医学会病理学分会常委、卫计委附属

北京医院刘冬戈教授、四川大学华西医院张尚福教授和四川省人民医院徐

刚教授、胡大学教授等国内著名临床病理专家，以及本市病理专家等进行

临床病理诊断和病理研究进展等进行专题讲座。会议期间将举办细胞病理

诊断培训班和病理技术分会场交流与探讨。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）重庆市医学会病理学专委会全体委员会议；

（二）病理专题学术报告与细胞病理诊断培训；

（二）重庆市第 355次病理读片会。

二、会议时间

（一）报到时间：2015年 10月 23日 14:00-20:00时；

（二）开会时间：2015年 10月 23日-25日。

10月 23日 20:00时召开病理专委会全体委员会议，病理专委会各位委

员务必参加；24日进行学术大会专题讲座与细胞病理培训；25日上午召开

第 355次病理读片会和细胞病理培训与病理技术会议，25日下午撤离）。

三、会议地点

重庆合川华地王朝华美达广场酒店（合川区中南路 678 号，合川区政

府对面 400米，文峰主题公园旁）。

没有直达华美达酒店的公交车，建议大家到达合川客运站或火车站以

后都乘坐出租车，出租车价格大致在 15元以内。

1.合川火车站：乘出租车到华帝王朝酒店（大约 6-7元）；

2.汽车客运站（南津街 24 队或高速路出口加油站）：乘出租车到华帝

王朝酒店（大约 6-7元）；

3.汽车客运中心（新车站）：乘出租车到华帝王朝酒店（大约 15元）；

4.自驾车：1）重庆方向：兰海高速三环高速段合川南下道，上合州大

道，穿过东津隧道，沿希尔安达到直行，再转入江城大道，前行大约 1000

米即到达华帝王朝华美达酒店；2）四川南充、广安、岳池方向：兰海高速

合阳互通下道，沿 212 国道，上合州大桥穿过白鹿山立交，进入上什字西

路、东路直行，再转入江城大道，前行大约 1000米即到达华帝王朝华美达

酒店。

四、参加人员

各医疗机构从事病理学及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）会议费用：重庆市代表会务费 500 元/人；外省代表会务费 300

元/人。会议统一安排食宿，费用自理，回单位报销。（住宿标准：标间：

300元/间/天，单间：300元/间/天）。

（二）投稿须知：望各级医院病理科积极组稿，踊跃投稿，内容主要

涉及病理诊断论著、经验交流、综述、个案、病理技术和基础研究、教学、

管理等论文。请于 2015 年 10 月 10 日前通过电子邮件投稿，投稿邮箱：

yxcwq@qq.com。以便按时编印论文汇编。

（三）参会须知：各单位收到通知后尽量安排医师和技师参会，请专

委会委员积极组织本地区和本单位代表参会，各单位尽可能在 10 月 15 日

前将参会人数和姓名通过短信方式发送到联系人：徐红梅、阎晓初，以便

安排酒店住宿等。

（四）学分授予：注册参加会议代表将授予市级Ⅰ类继续医学教育学

分陆分。

（五）联系方式

西南医院病理科  阎晓初  电话：023-68754432；13983765723

合川区人民医院病理科  徐红梅  电话：13508389251

重庆市医学会学术继教科  姚青甫  电话 023-63608238

                                                 重庆市医学会

                                               2015年 9月 11日